

Husted Shops ApS

Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV

CVR-nr. 36 89 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husted Shops ApS Bådehavnsgade 42A 2450 København SV
	CVR-nr.: 36 89 84 10
	Stiftet: 20. maj 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe og butik for Husted Gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.590 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod -1.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at kunne reetablere den tabte egenkapital ved egen drift. Selskabet er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Der henvises til omtalen i note 1 vedr. going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.589.718	-144.956
3 Personaleomkostninger	-1.733.661	-1.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-175.778
Andre driftsomkostninger	0	-750.188
Driftsresultat	-143.943	-1.072.641
4 Øvrige finansielle omkostninger	-147.623	-206.254
Resultat før skat	-291.566	-1.278.895
5 Skat af årets resultat	63.716	252.403
Årets resultat	-227.850	-1.026.492
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.850	-1.026.492
Disponeret i alt	-227.850	-1.026.492

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Deposita	185.534	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.534</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.534</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.467.532	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.467.532</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.335	0
Udskudte skatteaktiver	512.321	671.338
Tilgodehavende selskabsskat	63.716	0
Andre tilgodehavender	455.124	133.490
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.790</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.127.286</u>	<u>804.828</u>
Likvide beholdninger	<u>1.071.861</u>	<u>278.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.666.679</u>	<u>1.083.478</u>
Aktiver i alt	<u>3.852.213</u>	<u>1.083.478</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.156.627	-2.928.777
Egenkapital i alt	-3.106.627	-2.878.777
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.176	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.812	110.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.656.571	3.542.662
Anden gæld	124.281	309.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.920.664	3.962.255
Gældsforpligtelser i alt	6.958.840	3.962.255
Passiver i alt	3.852.213	1.083.478

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.928.777	-2.878.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.850	-227.850
	50.000	-3.156.627	-3.106.627

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 krisen. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.
Indtægter:	
Covid-19 kompensation	514.363
	<u>514.363</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	514.363
Resultat af særlige poster netto	<u>514.363</u>

	2022 kr.	2021 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.608.515	0
Pensioner	97.873	0
Andre omkostninger til social sikring	11.928	0
Personaleomkostninger i øvrigt	15.345	1.719
	<u>1.733.661</u>	<u>1.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.286	104.355
Andre finansielle omkostninger	14.337	101.899
	147.623	206.254
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-63.716	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-252.403
	-63.716	-252.403
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	185.534	0
Kostpris 31. december 2022	185.534	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	185.534	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
